
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán: IV. C                                   Říjen 2016 

Informace 

 26. – 27. 10. Podzimní prázdniny 

28. 10. Státní svátek- Den vzniku samostatného čs. státu 

500,-Kč do konce října příspěvek SRPDŠ na první dítě, další 300,-Kč   

 

Akce, 
pomůcky 

12. 10. Planetárium – IQ landia, sraz v 8:05 v šatně, návrat během vyučování, s sebou do 
školy vlastivědu a matematiku-2 lístky na MHD  

 

14. 10. Street art – (1. a 2. vyuč. h. venku = vhodné oblečení a obutí), sraz ve třídě, 
s sebou igelitku plnou barevných listů ze stromů, učení na Aj, Tv a Čj. (Při nevhodném 
počasí bude akce přesunuta na jiný den v následujícím týdnu.) 

 

Centra aktivit: Lesní centra 

 

Učivo:   

Čj 

 

 

 

 

M 

 

 

 

    

 

     Př 

      

     

 
 

 Slovní druhy 

 Stavba slova 

 Předpony a tvarově stejné předložky  

 Vyjmenovaná slova po b, l 

 Popis věci a prostředí 

 Domácí četba – zápis do čtenářských listů 
 

 

 Porovnávání čísel  0 – 10 000 

 Řády tisíců 

 Zaokrouhlování v oboru 10 000 

 Pamětné sčítání a odčítání v oboru 10 000 

 Písemné sčítání a odčítání 

 Poloha dvou přímek  

 Indické násobení, autobus 
 
 

     
 Ekologie, potravní řetězec, ekosystém les, rostliny, houby a živočichové  

 
  
 



  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

 

     Vl 

     

 

Aj 

 

      

        

 

         

                 

  

 Svět – vznik pevnin a oceánů, vývoj reliéfů, vodstvo, podnebné pásy, rostliny, živočichové, 

obyvatelstvo, zemědělství, průmysl, globální problémy  

 

Unit 1- dokončení. ( Volnočasové aktivity.  Co teď děláš, Co rád děláš, V čem jsi dobrý) . Kontrolní 

test za unit 1. Unit 2 -  Město a venkov. Nakupování. Kolik věci stojí. Toto, tamto, tato ... Čtení 

textů, průběžné kontrolní testy J.  

 
 

Dětem jsem ještě přikoupila pracovní sešit přírodovědy pro hlubší procvičení a snadnější 
orientaci v učivu.  

Děkuji za spolupráci.  

                                                                                                            Přeji všem krásné říjnové dny.  

                                                                                                                                      Lucie Kajínková  


